

Siebter Maercklin Junior Cup

des VfL Stuttgart-Kaltental

für U-14 Jugendliche

Liebe Sportkameraden

Zu unserem 7. Kaltentaler U-14 Jugendturnier möchten wir alle U-14 Jugendlichen Eures Vereins recht herzlich einladen!

Nachdem es in den letzten Jahren reichlich Meldungen bei den Jungs wie den Mädchen gegeben hat, wird es dieses Jahr eine getrennte Wertung geben.

Datum: Sonntag den 10.07.2011

Beginn: 10⁰⁰ Uhr **Wurfzahl:** 120

Regeln: nach DKBC- Sportordnung

Genehmigt: WKBV

Startgeld: 4,50 € pro Starter

Es werden Pokale für die Plätze Eins bis Drei in den Klassen U-14 weiblich und U-14 männlich vergeben.

Sachpreise für die ersten drei Spielerinnen oder Spieler werden in einer gemeinsamen Wertung der weiblichen und männlichen U-14 Jugend vergeben.

- 1.) Mobiler DVD Player mit digital TV Empfang
- 2.) Mikro Stereoanlage
- 3.) Digitalkamera

Zusätzlich werden, unter Nichtberücksichtigung der drei Erstplazierten des Turniers und ohne Doppelberücksichtigung, die besten Spieler oder Spielerinnen jeder Bahn mit Sachpreisen geehrt.

Über Eure Teilnahme würden wir uns sehr freuen. Bitte sendet uns das beigelegte Meldeformular bis zum 24.06.2011 an unten stehende Adresse zurück.

Norbert Walter Hirschsprung 18B 70565 Stuttgart Tel. 01746569292 norbertwalter@maercklin.de www.vfl-kaltental.de







Meldeformular für den siebten Maercklin Junior Cup

Wir	(Verein) melden folgende	
Jugendspieler/innen zum s	iebten Maercklin Junior Cup des	
VfL Stuttgart-Kaltental an	!	
Spieler/innen:		
		Kegeln
		unser sport
		Sport

Die Startzeiten werden nach Eingang der Meldungen, spätestens am 28.06.2011 auf der Internetseite <u>www.vfl-kaltental.de</u> des VfL Stuttgart-Kaltental bekannt gegeben.

Norbert Walter Hirschsprung 18B 70565 Stuttgart Tel. 01746569292 norbertwalter@maercklin.de

